
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

32. týden 2023 – 7. – 13. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

6.8.  

NEDĚLE 

svátek  

PROMĚNĚNÍ PÁNĚ 
 

7:30 

Za zemřelé rodiče, bratra Luboše, celou zemřelou 

rodinu Večeřovu, Bednářovu, Tůmovu a Jendu. Pro 

živou rodinu prosíme o upevnění víry a dary Ducha sv. 

 

 10:30 

Před touto mší svatou se nezpovídá 

Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

7.8. 
PONDĚLÍ  

18. týdne v mezidobí 

16:45 Zpovídá o. Jiří 

17:45 Za rodiče Annu A Josefa Veselých 

18:45 Setkání pastorační rady 

8.8. 
ÚTERÝ  

Sv. Dominika, kněze 
 Mše svatá nebude 

9.8. 

STŘEDA 

Sv. Terezie Benedikty  

od Kříže  

17:45 

U příležitosti nedožitých 85 let Josefa Grufíka.  

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

10.8. 
ČTVRTEK  

Sv. Vavřince 
 7:30 Za nemocnou osobu a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme dary Ducha svatého 

11.8. 

PÁTEK  

Sv. Kláry 
 

ADORAČNÍ DEN FARNOSTI 

a den vzájemných modliteb 

Dubňany & bohoslovci 

7:30 RANNÍ CHVÁLY 

CELODENNÍ ADORACE 

17:45 

Za zemřelého manžela, zetě Stanislava, rodiče 

Stehlíkovi a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

12.8. 

SOBOTA  

Sv. Jany Františky  

de Chantal  

7:30 Za zemřelé rodiče Trefilíkovy a duše v očistci 

Po skončení snídaně na faře 

13.8.  
NEDĚLE 

19. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

 

10:30 

Před touto mší svatou se nezpovídá 

Za Josefa Hanáka, manželku, rodiče, sourozence a 

celou zemřelou rodinu 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 6.8. 2023 
 

Zítra v pondělí 7.8.: 

- výměna kněží, otec Jiří bude zpovídat od 16:45 

- 18:45 setkání pastorační rady 

+++  

V pátek 11.8.: 

- ADORAČNÍ DEN FARNOSTI a den vzájemných modliteb Dubňany &bohoslovci.  

Zapisujte se vzadu v kostele na adorační arch pro službu u nejsvětější svátosti 

- návštěva nemocných druhá část Dubňan 

+++ 

Pište se na seznam vzadu v kostele, kdo pojedete 9.9. na ZLATOU SOBOTU do Žarošic:  

- poutníci, pište také ANO zda budete potřebovat dopravu - TAM - ZPĚT 

- nosiči Panny Marie a kříže 

- družičky 

- do samostatné tabulky se napište, kdo potřebujete dopravu POUZE ZPĚT.  

Pište se prosíme, co nejdříve, abychom mohli zajistit odpovídající dopravu. Děkujeme. 

+++ 

V neděli 3. 9. v 15:15 hod. pojedeme s ministranty scholou a dalšími dětmi a mládeží, kteří se 

zapojují do nějaké služby ve farnosti na paintball na Pánov. Akce je poděkováním za tyto 

služby pro farnost. Kdo máte zájem se zúčastnit, zapište se v sakristii. Vítání jsou i tatínci s 

auty na zajištění dopravy (a také na hru). 

+++ 

V našem kostele bude v pátek 18.8. otevřena výstava a beseda o P. Janu Bulovi a Václavu 

Drbolovi Mlynáři od Babic, výstava pak bude v prostorách kostela až do 17. září. Více na 

plakátu na nástěnce, webových stránkách a různých místech v Dubňanech. Pořadateli této akce 

jsou Město Dubňany, sdružení Paměť a dubňanská farnost. 

+++ 

Násedlovské zvony za 1 Kč denně? Ano, slyšíte správně! Stačí poslat měsíčně dárcovskou DMS 

v hodnotě 30 Kč ve tvaru: DMS TRV NASENOVEZVONY 30 na číslo 87 777 a může se začít 

odlévat! Potřebné minimum je 100 dms měsíčně! Čím více nás bude, tím více dobrodincům se 

pak rozezvoní ke chvále Boží! Neváhejte, začněme ještě dnes! 😊 Částku samozřejmě můžete i 

navýšit na 60, 90 a 190 Kč! Díky Bohu i vám všem! K dispozici je také stále transparentní účet 

č. 319716991/0300.  

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF-dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 
V sakristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na srpen až listopad. 

+++ 

Po dobu oprav průčelí kostela používejte prosím boční vchod. 

mailto:fahana@centrum.cz

